

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

PALÁCIO DR. FLORO BARTOLOMEU Rua Manoel Pires, 471 – Bairro José Geraldo da Cruz – Telefone (088)2141-9423

MOÇÃO DE RECONHECIMENTO E AGREDECIMENTO

Vereador Autor: Dr. Victor Lacerda

Moção de Reconhecimento e Agradecimento a todo efetivo da Coordenadoria Integrada de Operações Aéreas - CIOPAER Base Juazeiro do Norte

Eu, Vereador Dr. Victor Lacerda, proponho MOÇÃO DE RECONHECIMENTO E AGRADECIMENTO em honra aos valorosos profissionais que integram a equipe da Coordenadoria Integrada de Operações Aéreas - CIOPAER Base Juazeiro do Norte.

Esta Moção visa expressar nossa profunda admiração pela grande importância da equipe na realização das operações aéreas conduzidas pela CIOPAER, destacando a agilidade, comprometimento e habilidades excepcionais demonstradas pelos seguintes profissionais:

- Dr. Michael Santana
- Dr. Fabiano Alves
- Dr. Mario Gustavo
- Dr. Adriano Antunes
- Dr. Victor Lacerda
- Dr. Leonardo Torres
- Enf. Lúcio Macedo
- Enf. Diego Santana
- Enf. Pimentel Neto
- Enf. Andressa Maia
- Enf. Luccas Alencar
- Paulo CAPELO Fonteles
- Virgílio Ryozaburo Claudio SAWAKI

- Josué dos Santos ROCHA
- Cláudio do Nascimento CARDOSO
- Jean JORGE Barbosa de Oliveira
- Antonio NIVAU Soares da Silva
- Sérgio MURILO Xavier
- André Luiz Nunes GALVÃO
- EMÍDIO Bernardo de Sousa
- ANDRÉ Luis de Araújo
- Marcos AURELIO Andrade dos Santos
- HELTON Gadelha VIANA
- Francisco DEUGIVAM Coelho
- Cícero BENJAMIM Gonçalves
- WALTER Luiz Machado Bandeira



ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

PALÁCIO DR. FLORO BARTOLOMEU

Rua Manoel Pires, 471 – Bairro José Geraldo da Cruz – Telefone (088)2141-9423

- Diego Wesley OLIVEIRA Teles
- Sebastião FERNANDES Jacó
- DIEGO Gomes Pereira
- ARY do Nascimento Alves
- POLICARPO Victor Dias Ferreira
- MARCIEL Alves de Brito
- Paulo Rodolfo GONÇALVES

- Johnathan PETRY Sutel de Almeida
- Samuel Lopes dos SANTOS
- José FERREIRA Dantas Neto
- José DANIEL Pereira Sampaio
- JAELL Antônio Eusébio de Lemos
- DIEGO Morais de Vasconcelos

O trabalho conjunto do efetivo da CIOPAER, seja na área da saúde ou no operacional, é digno de reconhecimento e apreço. Que esta Moção sirva como um símbolo de nossa gratidão pelos serviços excepcionais prestados em benefício da comunidade, do nosso município e da região do Cariri.

Solicito, portanto, que esta Moção de Reconhecimento e Gratidão seja oficialmente encaminhada e registrada nos anais desta Casa Legislativa, como uma expressão formal de nossa apreciação e reconhecimento pelo destacado trabalho do efetivo da CIOPAER Base Juazeiro do Norte.

Dr. Victor Lacerda Vereador autor